
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

Α Π Ο Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο   Τ Ο Ι Χ Ο Κ Ο Λ Λ Η
Σ Η Σ 

Στην  Καρδίτσα  σήμερα  την  12η  του  μηνός
Φεβρουαρίου  του  έτους  2016  και  ώρα  11:00,  η
υπογεγραμμένη  Σταυρούλα  Ζάρρα  (υπάλληλος
Δήμου  Καρδίτσας),  τοιχοκόλλησα  στο  προς  τούτο
προορισμένο  μέρος  του Δημοτικού Καταστήματος,
αντίγραφο  της  υπ’  αριθ.  31/2016  Απόφασης  της
Οικονομικής  Επιτροπής,  που  συζητήθηκε  στη
συνεδρίαση αυτής στις 5-2-2016
Προς τούτο συντάχθηκε το παρόν αποδεικτικό από
την τοιχοκολλήσασα και υπογράφεται ως κατωτέρω.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ
31/2016 

 

Απόσπασμα από το υπ’ αριθ.
4/5-2-2016

Πρακτικό Συνεδρίασης της
Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Καρδίτσας

 

Αυτός που το
τοιχοκόλλησε

ΖΑΡΡΑ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Οι μάρτυρες
 

ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 ΜΠΑΚΑΡΟΥ
ΑΓΛΑΪΑ

 
Αριθ. Πρωτ.: 2338/12-2-2016

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΥ

ΘΕΜΑ
Έγκριση όρων, ενδεικτικού προϋπολογισμού, τεχνικών προδιαγραφών για την προ-

μήθεια καθαριστικών  έτους 2016 δήμου Καρδίτσας και φορέων του.

Στην Καρδίτσα σήμερα την 5η του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2016, ημέρα της εβδομάδος Παρασκευή

και ώρα 12.30' μ.μ, στο Δημοτικό Κατάστημα Καρδίτσας και ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. 1555/1-2-2016

έγγραφη  πρόσκληση  της  Προέδρου  της  Οικονομικής  Επιτροπής  του  Δήμου  Καρδίτσας,  η  οποία  έγινε

σύμφωνα με τους ορισμούς των άρθρων 73, 74 και 75 του Ν. 3852/2010, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καρδίτσας 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1) Μπακαλάκου Σωτηρία, Πρόεδρος   1) Γαλανόπουλος Κων/νος, Τακτικό Μέλος

2) Κολοκύθα Άλκηστις, Τακτικό Μέλος 2) Παπαδημητρίου Χαρίλαος, Τακτικό Μέλος

3) Τάντος Μιχαήλ, Τακτικό Μέλος                          Αν και κλήθηκε νόμιμα

4) Τίκας Τριαντάφυλλος, Τακτικό Μέλος

5) Ψημμένος Κων/νος, Τακτικό Μέλος

6) Βαρελάς Βάιος, Τακτικό Μέλος

7) Κρανιάς Βασίλειος, Τακτικό Μέλος
             Η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καρδίτσας αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία (σε σύνολο 9

μελών, 

1



παρόντες ήταν οι 7, οι οποίοι αποτελούν και την απόλυτη πλειοψηφία του Σώματος, σύμφωνα με το άρθρο

75 του Ν.3852/2010 «Περί κύρωσης του Δημοτικού & Κοινοτικού Κώδικος») εισέρχεται στη συζήτηση του

αναγραφόμενου στην πρόσκληση θέματος της Ημερήσιας Διάταξης.

   Η  Οικονομική  Επιτροπή  μετά  από  συζήτηση  σχετικά  με  έγκριση  όρων,  ενδεικτικού
προϋπολογισμού, τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια καθαριστικών  έτους 2016
του Δήμου Καρδίτσας και φορέων του και αφού έλαβε υπόψη:    

1.Τις τεχνικές προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της παραπάνω προμήθειας
έτους 2016 του Δήμου Καρδίτσας & των φορέων του.
2. Τις σχετικές διατάξεις της αριθμ.11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Δη-
μόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης (Ε.Κ.Π.0.Τ.Α.).
3. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις      συ-
ναφών θεμάτων»
4.Τις διατάξεις του Ν.3548/2007 «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του      Δημο-
σίου στο Νομαρχιακό και τοπικό τύπο και άλλες διατάξεις»
5.Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 73.800,00 ευρώ
με το Φ.Π.Α., κατά κωδικό αριθμό είδους (έχει υπολογιστεί ΦΠΑ 23%).
6.Τις  πιστώσεις  που  έχουν  προϋπολογισθεί  και  έχουν  εγγραφεί  στον  προϋπολογισμό
εξόδων έτους 2016 του δήμου και των φορέων του. 
7.Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τα χαρακτηριστικά που περιγράφονται στις υπό
έγκριση τεχνικές προδιαγραφές τον ενδεικτικό προϋπολογισμό και τους όρους που έχει
συντάξει η υπηρεσία.
8.Το σχέδιο όρων που συνέταξε η υπηρεσία.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό ποσού  ευρώ
73.500,00 (με Φ.Π.Α.) για την προμήθεια  ειδών καθαριότητας για το δήμο Καρδίτσας
και τους φορείς του έτους 2016.  (αναλυτικά στο τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών
στο παράρτημα Α)

Β. Η προμήθεια θα γίνει έπειτα από πρόχειρο διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές,
με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. και του Ν. 2286/1995.

Γ. Περίληψη της διακήρυξης να δημοσιευθεί στον τοπικό ημερήσιο & εβδομαδιαίο τύπο
σύμφωνα  με  τα  οριζόμενα  στον  ΕΚΠΟΤΑ  και  στο  νόμο  3548/2007.  Ο  Δήμαρχος
Καρδίτσας θα προβεί σε όλες τις απαραίτητες διαδικαστικές ενέργειες για την εκτέλεση
του παραπάνω διαγωνισμού με τη διακήρυξη που θα συνταχθεί. 

Δ.  Καθορίζει  τους όρους  διακήρυξης του διαγωνισμού,  που αποτελούν αναπόσπαστο
μέρος της παρούσας απόφασης, ως ακολούθως :

ΑΡΘΡΟ 1ο: ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στο δημοτικό κατάστημα του δήμου Καρδίτσας την  /02/2016

και ώρα 13:00 ενώπιον της επιτροπής διαγωνισμού.
Τα προσφερόμενα είδη πρέπει  να πληρούν τις  προδιαγραφές που περιγράφονται στο  τεύχος
τεχνικών προδιαγραφών, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας (παράρτημα Α)  και
εγκρίθηκαν με την υπ’ αριθ. /2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του  δήμου Καρδίτσας.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν  να  καταθέσουν γραπτή σφραγισμένη προσφορά  στο αρμόδιο
γραφείο  του Δήμου (Γραφείο  Προμηθειών,  αρμόδιος  υπάλληλος  Κατσαούνος  Γιάννης  24413-
50797 24413-50796, fax:24413-50711),  μέχρι  την /02/2016   και  ώρα 11:00   

2



Για τη διενέργεια του διαγωνισμού ισχύουν οι διατάξεις  του  ΕΚΠΟΤΑ. ( Υ.Α. 11389/93  «Περί
ενιαίου κανονισμού προμηθειών ΟΤΑ)» και των συναφών νομοθετημάτων περί προμηθειών του
δημοσίου.
Δικαίωμα  συμμετοχής  στο  διαγωνισμό  έχουν  όλα  τα  φυσικά  ή  νομικά  πρόσωπα,  οι  ενώσεις
προμηθευτών  και  οι  συνεταιρισμοί  που  ασκούν  εμπορική  δραστηριότητα  σχετική  με  το
αντικείμενο.
Η επιτροπή διενεργείας διαγωνισμού διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει και επιπλέον διευκρινήσεις
από  τους  συμμετέχοντες,  για  οποίο  υλικό  κρίνει,  καθώς  και  την  παρουσία  υπαλλήλου  της
αρμόδιας υπηρεσίας που θα βοηθήσει στην αξιολόγηση των τεχνικών στοιχείων των προσφορών.
Η επιτροπή μπορεί  να  ζητήσει  και  έγγραφη γνωμοδότηση  από  την αντίστοιχη  υπηρεσία  του
δήμου.  Σε  τέτοια  περίπτωση  η  διαδικασία  αξιολόγησης  παρατείνεται  για  εύλογο  χρονικό.  Ο
χρόνος που θα απαιτηθεί θα αναγγελθεί στους συμμετέχοντες.

Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να υποβάλουν μαζί με την προσφορά τους τα εξής δικαιολογητικά:
Δικαιολογητικά που απαιτούνται:
1. ΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ
α. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής ίση με το 2% του προϋπολογισμού ήτοι   1.195,12 €  . Η

εγγύηση   πρέπει να έχει ισχύ τουλάχιστον επί ένα μήνα μετά τη λήξη του χρόνου της προσφοράς (  ήτοι
μετά από 5 μήνες από την ημερομηνία διεξαγωγής - άρθρο 5,2 της παρούσας  ).

β. Απόσπασμα ποινικού μητρώου έκδοσης τουλάχιστον του τελευταίου τριμήνου, από το οποίο να
προκύπτει ότι δεν έχουν καταδικασθεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους
δραστηριότητας.

γ. Πιστοποιητικά αρμόδιας Δικαστικής ή Διοικητικής Αρχής από τα οποία να προκύπτει ότι:
 Δεν τελούν σε πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό  συμβιβασμό ή

άλλη ανάλογη κατάσταση.
 Δεν τελούν υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, έκδοσης αναγκαστικής εκκαθάρισης, ανα-

γκαστικής διαχείρισης, πτωχευτικού συμβιβασμού ή υπό άλλη ανάλογη διαδικασία.
Δ1. Πιστοποιητικό από αρμόδια αρχή από το οποίο να προκύπτει  ότι είναι  ενήμεροι ως προς  τις
υποχρεώσεις τους  που αφορούν τις  εισφορές κοινωνικής ασφάλισης των ιδίων, καθώς και των
εργαζομένων τους κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού.
Το  πιστοποιητικό  ή  τα  πιστοποιητικά  ασφαλιστικής  ενημερότητας  θ’  αφορούν  όλους  τους
απασχολούμενους  με  οποιοδήποτε  σχέση  εργασίας  στην  επιχείρηση  του  συμμετέχοντος,
συμπεριλαμβανομένων των εργοδοτών που είναι  ασφαλισμένοι σε διαφορετικούς οργανισμούς
κοινωνικής ασφάλισης κι όχι μόνο τους ασφαλισμένους στο ΙΚΑ.
δ2.  Πιστοποιητικό  από αρμόδια  αρχή από το οποίο  να προκύπτει  ότι  είναι  ενήμεροι  ως  προς  τις
φορολογικές υποχρεώσεις τους κατά την ημέρα του διαγωνισμού.
ε. Σε περίπτωση εγκατάστασης τους στο εξωτερικό τα δικαιολογητικά των παραγράφων (γ) και (δ) του
παρόντος εκδίδονται με βάση την ισχύουσα νομοθεσία της χώρας που είναι εγκατεστημένοι.
στ.  Πιστοποιητικό  του  οικείου  επιμελητηρίου  με  πιστοποίηση  της  εγγραφής  τους  για  το
συγκεκριμένο επάγγελμα που θα έχει εκδοθεί έξι (6) το πολύ μήνες πριν από την ημερομηνία
διενέργειας του διαγωνισμού.

2.ΟΙ ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ
α. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στον διαγωνισμό ίση με το 2% του προϋπολογισμού,
β. Απόσπασμα ποινικού μητρώου ή ισοδύναμου εγγράφου αρμόδιας Διοικητικής ή Δικαστικής 

αρχής της χώρας εγκατάστασής τους, έκδοσης τουλάχιστον του τελευταίου τριμήνου, από το
οποίο να προκύπτει ότι δεν έχουν καταδικασθεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση της
επαγγελματικής τους δραστηριότητας.

γ. Πιστοποιητικό αρμόδιας Δικαστικής ή Διοικητικής αρχής της χώρας εγκατάστασής τους, από το
οποίο να προκύπτει ότι:

 Δεν τελούν σε πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό  συμβιβασμό ή
άλλη ανάλογη κατάσταση.

 Δεν τελούν υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, έκδοσης αναγκαστικής εκκαθάρισης, ανα-
γκαστικής διαχείρισης, πτωχευτικού συμβιβασμού ή υπό άλλη ανάλογη διαδικασία.

δ.  Πιστοποιητικό  αρμόδιας  αρχής  από  το  οποίο  να προκύπτει  ότι  είναι  ενήμεροι  ως  προς  τις
υποχρεώσεις τους που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης και ως προς τις  φορολογικές
υποχρεώσεις τους κατά την ημέρα του διαγωνισμού.

3



ε. Πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής της χώρας εγκατάστασής τους, σχετικά με την εγγραφή τους
στα μητρώα του οικείου επιμελητηρίου ή σε ισοδύναμους επαγγελματικούς καταλόγους.

3.ΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΗΜΕΔΑΠΑ Η ΑΛΛΟΔΑΠΑ
Όλα τα δικαιολογητικά που αναφέρονται παραπάνω, εκτός από το απόσπασμα του ποινικού μητρώου

ή άλλου αντίστοιχου με αυτό έγγραφο.  Στην περίπτωση αυτή υποχρέωση    προσκόμισης ποινικού
μητρώου έχει ο νόμιμος εκπρόσωπος της συμμετεχούσης   εταιρείας, καθώς και επίσημο έγγραφο από
το οποίο προκύπτει η ιδιότητα του νόμιμου   εκπροσώπου της εταιρείας.

4.  ΟΙ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΙ
α. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής, σύμφωνα με όσα αναφέρονται παραπάνω.
β. Βεβαίωση εποπτεύουσας αρχής ότι ο συνεταιρισμός λειτουργεί νόμιμα.
γ. Πιστοποιητικά αρμόδιας Δικαστικής ή Διοικητικής Αρχής από τα οποία να προκύπτει ότι:
 Δεν τελούν σε πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό  συμβιβασμό ή

άλλη ανάλογη κατάσταση.
 Δεν τελούν υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, έκδοσης αναγκαστικής εκκαθάρισης, ανα-

γκαστικής διαχείρισης, πτωχευτικού συμβιβασμού ή υπό άλλη ανάλογη διαδικασία.

5.ΕΝΩΣΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ (ΚΟΙΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ)
α. Όλα τα παραπάνω κατά περίπτωση δικαιολογητικά για κάθε προμηθευτή που συμμετέχει στην

ένωση, σύμφωνα με άρθρο 8 του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.
β. Πιστοποιητικό σκοπιμότητας του Ε.Ο.Μ.Μ.Ε.Χ για ενώσεις προμηθευτών που αποτελούνται  από

μικρομεσαίες μεταποιητικές επιχειρήσεις (Μ.Μ.Ε.) ή παραγωγικούς αστικούς  συνεταιρισμούς, στους
οποίους μετέχουν και επιχειρήσεις εσωτερικού ή εξωτερικού. 

γ. Οι Μ.Μ.Ε. εκτός τα παραπάνω δικαιολογητικά μαζί με την προσφορά τους υποβάλουν και κάθε
άλλο απαραίτητο δικαιολογητικό, που εκδίδεται ή θεωρείται από τον Ε.Ο.Μ.Μ.Ε.Χ., από  το οποίο να
προκύπτει ότι ανταποκρίνονται στα κριτήρια που καθορίζονται για την χρηματοδότησή τους από τις
πράξεις που κάθε φορά εκδίδει ο Διοικητής της Τράπεζας Ελλάδος.

6.  Εκτός  των  ανωτέρω  κατά  περίπτωση  δικαιολογητικών,  οι  συμμετέχοντες  οφείλουν  να
προσκομίσουν με ποινή αποκλεισμού από τον διαγωνισμό, τα ακόλουθα:  

Α.  Υπεύθυνη  δήλωση  ότι  έλαβαν  γνώση  των  όρων  της  διακήρυξης  και  των  τεχνικών
προδιαγραφών και αποδέχονται αυτούς πλήρως και ανεπιφύλακτα. 

Β. Υπεύθυνη δήλωση  ότι δεν έχει αποκλεισθεί η συμμετοχή τους  από διαγωνισμούς του
Δημοσίου, των Ν.Π.Δ.Δ. και των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης  και δεν έχουν υποπέσει σε
σοβαρό παράπτωμα κατά την άσκηση της επαγγελματικής τους  δραστηριότητας, καθώς και ότι η
επιχείρηση τους δεν λειτουργεί υπό καθεστώς νομικών περιορισμών. 

Γ.  Υπεύθυνη δήλωση για το χρόνο ισχύος της προσφοράς του.
Δ. Υπεύθυνη δήλωση του συμμετέχοντα ή νόμιμου εκπροσώπου, βεβαιωμένου του γνησίου

της υπογραφής από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή, όπου θ’ αναφέρει τους ασφαλιστικούς
φορείς, προς τους οποίους υποχρεούται στην καταβολή εισφορών.
Επιπροσθέτως,  θ’  αναφέρεται  Αριθμός  Τηλεομοιοτύπου  (Fax)  στο  οποίο  θα  αποστέλλονται  για
γνωστοποίηση τα σχετικά, με την εξέλιξη του διαγωνισμού, έγγραφα και αποφάσεις .
Εφόσον οι προμηθευτές συμμετέχουν στον διαγωνισμό με εκπροσώπους τους, υποβάλλουν  βεβαίωση
εκπροσώπησης, αρμοδίως θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής του εκπροσωπούμενου.
Κανένας δεν μπορεί να εκπροσωπεί, στην ίδια δημοπρασία, περισσότερες από μία (1) εταιρείες.
Τα δικαιολογητικά συμμετοχής δεν χρειάζεται να κατατεθούν εις διπλούν.

Τα δικαιολογητικά μπορεί να είναι, είτε πρωτότυπα, είτε φωτοαντίγραφα.

ΑΡΘΡΟ 2ο: ΜΕΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Προσφορές για μέρος της προκηρυσσόμενης  προμήθειας  θα γίνονται δεκτές,  εφόσον

αφορούν το σύνολο ενός επιμέρους είδους. Και στην περίπτωση αυτή θα πρέπει να κατατεθεί
εγγυητική επιστολή που να αναφέρεται στο σύνολο του διαγωνισμού, ήτοι  1.195,12 €  .

ΑΡΘΡΟ 3ο: ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
3.1. Η μη τήρηση οποιουδήποτε από τους όρους του άρθρου αυτού, μπορεί να επιφέρει

ποινή αποκλεισμού της αντίστοιχης προσφοράς.
3.2. Οι προσφορές θα είναι έγγραφες στην Ελληνική και μόνο γλώσσα.

4



3.3. Οι προσφορές θα επιδοθούν  στο αρμόδιο γραφείο,  όπως καθορίζεται  στο πρώτο
άρθρο  της παρούσας διακήρυξης

3.4. Με ποινή να μη γίνουν αποδεκτές οι προσφορές, υποβάλλονται μέσα σε φάκελο καλά
σφραγισμένο.

3.5. Ο φάκελος κάθε προσφοράς θα αναγράφει ευκρινώς τα ακόλουθα στοιχεία:
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ οδός ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 1
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ   ΕΤΟΥΣ 2016 ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΑΙ 

ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΤΟΥ.
• Τα στοιχεία του συμμετέχοντος.
3.6. Μέσα στον κυρίως φάκελο τοποθετούνται όλα τα σχετικά με την προσφορά στοιχεία

και τα δικαιολογητικά.
A.   Καλά   σφραγισμένο   υποφάκελο  με την ένδειξη "ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ". Μέσα στον

φάκελο αυτό θα περιέχονται όλα τα τεχνικά στοιχεία των προσφερόμενων υλικών. 
Ο υποψήφιος υποχρεούται να προσκομίσει και δείγματα των υπό προσφορά ειδών προκει-

μένου να αξιολογηθούν από την επιτροπή τα τεχνικά στοιχειά που δηλώνει στην προσφορά του,
σε χρόνο και τόπο που θα του ζητηθεί από την επιτροπή ( Αυτό θα προκύψει μετά την εξέταση
των τεχνικών προσφορών). Η επιτροπή διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει και επιπλέον διευκρινή-
σεις για οποίο υλικό κρίνει. Σε τέτοια περίπτωση η διαδικασία αξιολόγησης παρατείνεται για εύλο-
γο χρονικό. Ο χρόνος που θα απαιτηθεί θα αναγγελθεί στους συμμετέχοντες. Η προσκόμιση πλή-
ρους σειράς δειγμάτων, για όλα τα προσφερόμενα είδη, εφόσον ζητηθεί από την υπηρεσία είναι
υποχρεωτική. Η προσφορά θα είναι εις διπλούν, πρωτότυπο και αντίγραφο (απλό φωτο-
αντίγραφο).

B.   Καλά   σφραγισμένο   υποφάκελο  με την ένδειξη "ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ" Μέσα
στο φάκελο αυτό θα περιέχεται η προσφορά του διαγωνιζόμενου για τα συγκεκριμένα και μόνο
υλικά.  Στην  τιμή  αυτή  περιλαμβάνονται  όλες  οι  κρατήσεις,  καθώς  και  κάθε  άλλη  νόμιμη
επιβάρυνση. Η  προσφορά  θα  είναι  εις  διπλούν,  πρωτότυπο  και  αντίγραφο  (  απλό
φωτοαντίγραφο).

ΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ ΣΤΙΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  ΤΟΥΣ ΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΟΥΣ
ΑΥΞΟΝΤΕΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΔΟΘΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ.

Η τιμή θα αναγράφεται αριθμητικώς και θα δίνεται ανά μονάδα ως εξής:
            α. τιμή με κρατήσεις, χωρίς ΦΠΑ.
            β. Ποσοστό ΦΠΑ (επί τοις εκατό) στο οποίο υπάγεται το είδος. 
( μπορεί να αναφερθεί και συγκεντρωτικά στο τέλος της προσφοράς )

ΑΡΘΡΟ 4ο: ΤΡΟΠΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
Για την αποσφράγιση των ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ και των ΤΕΧΝΙΚΩΝ προσφορών θα ακολουθηθεί

η  διαδικασία  που  προβλέπεται  ΔΙΕΞΟΔΙΚΑ  στον  ΕΚΠΟΤΑ. (  Υ.Α.  11389/93  «Περί  ενιαίου
κανονισμού προμηθειών ΟΤΑ)».  Για την υποβολή ενστάσεων θα ισχύσουν τα οριζόμενα στον
ΕΚΠΟΤΑ. Αρμόδιο για την κρίση τους όργανο θα είναι η οικονομική επιτροπή.  Για ένσταση κατά
της  διακήρυξης  του  διαγωνισμού η  προθεσμία  υποβολής  είναι  μέσα  στο  μισό  του  χρονικού
διαστήματος  από  τη  δημοσίευση  της  διακήρυξης  μέχρι  την  ημερομηνία  υποβολής  των
προσφορών. Η ένσταση εξετάζεται από το αρμόδιο όργανο και η σχετική απόφαση εκδίδεται το
αργότερο  (2) εργάσιμες ημέρες πριν από τη διενέργεια του διαγωνισμού.

Για το  παραδεκτό της άσκησης  ένστασης,  προσκομίζεται  παράβολο κατάθεσης  υπέρ του
Δημοσίου ποσού ίσου με το 0,10 επί τοις εκατό (0,10%) επί της προϋπολογισμένης αξίας του υπό
προμήθεια είδους, το ύψος του οποίου δεν μπορεί να είναι μικρότερο των χιλίων (1.000) και
μεγαλύτερο των πέντε χιλιάδων (5.000) ευρώ. (ΑΡ. 35 Ν.3377/2005)

ΑΡΘΡΟ 5ο : ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
5.1 Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει, σε όποιον προσφέρει τη  χαμηλότερη    (φθη-

νότερη)   τιμή ανά είδος, εφόσον κριθεί από την αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης ότι η προσφορά
του ανταποκρίνεται στις παραπάνω τεχνικές προδιαγραφές, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο
41 ΕΚΠΟΤΑ. Η προμήθεια θα κατοχυρώνεται στον μειοδότη επί του συνολικού προϋπολογισμού
του κάθε είδους  που αναφέρεται στη μελέτη.  Για την επιλογή της χαμηλότερης προσφοράς εξε-
τάζονται μόνο οι προσφορές που είναι αποδεκτές, σύμφωνα με τους καθοριζόμενους στις τεχνικές
προδιαγραφές και στη διακήρυξη ουσιώδεις όρους.

Το κείμενο της Σύμβασης που θα υπογραφεί μεταξύ του δήμου και του μειοδότη κατισχύει
κάθε άλλου κειμένου, επί του οποίου έχει εκδοθεί (διακηρύξεις, προσφορές κλπ.) 

5



5.2  Οι προσφορές ισχύουν με ποινή αποκλεισμού χωρίς καμία αλλαγή για χρονικό
διάστημα τουλάχιστον τεσσάρων (4) μηνών από την ημέρα του διαγωνισμού.

Προσφορά που  ορίζει  χρόνο  ισχύος  μικρότερο  των  τεσσάρων (4)  μηνών,  απορρίπτεται  ως
απαράδεκτη. Ο Δήμος Καρδίτσας μπορεί με έγγραφη γνωστοποίηση προς τους διαγωνιζόμενους να
ζητήσει την παράταση ισχύος των προσφορών.

Αν ο Δήμος Καρδίτσας κρίνει ασύμφορες τις προσφορές μπορεί να επαναλάβει το διαγωνισμό, όποτε ο
μειοδότης δεν μπορεί να προβάλλει καμία αξίωση. 

Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής τιμής μέχρι λήξεως της σύμβασης απορρίπτεται ως απα-
ράδεκτη

5.3. Το αρμόδιο για την τελική κατακύρωση του διαγωνισμού όργανο, αφού λάβει υπόψη
τα σχετικά του φακέλου της προμήθειας και τη γνωμοδότηση του αρμοδίου για την αξιολόγηση
των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού οργάνου, αποφασίζει για την κατακύρωση και την ανάθεση
της προμήθειας.

Η  ανακοίνωση  της  κατακύρωσης  της  προμήθειας  θα  γίνει  στον  προμηθευτή,  μόλις
τελειώσουν  όλες  οι  διαδικασίες  που  απαιτούνται  για  την  έγκριση  του  αποτελέσματος  του
διαγωνισμού.

ΑΡΘΡΟ 6ο
Η  κάθε  προσφορά  δεν  μπορεί  να  είναι  υψηλότερη  του  ενδεικτικού  ανά  είδος

προϋπολογισμού.
Ο δήμος Καρδίτσας διατηρεί  το δικαίωμα να μειώσει  τις  ποσότητες  των υπό προμήθεια

ειδών, ανάλογα με τις ανάγκες του και τις οικονομικές του δυνατότητες με τις ίδιες τιμές του
διαγωνισμού στην περίπτωση μείωσης της ποσότητας. Ο δήμος Καρδίτσας διατηρεί το δικαίωμα
να αυξομειώσει τις ποσότητες των υπό προμήθεια αγαθών μέχρι του ορίου της συμβατικής τιμής
που  θα  συμφωνηθεί,  εφόσον  κρίνει  τούτο  σκόπιμο  και  επωφελές  για  την  Υπηρεσία.  Στην
περίπτωση αυτή ο ανάδοχος υποχρεούται να ικανοποιήσει το αίτημα της Υπηρεσίας, με την Ίδια
ακριβώς τιμή ή ποσοστό έκπτωσης με αυτή της προσφοράς του και για το ίδιο ακριβώς είδος.

ΑΡΘΡΟ 7ο : ΧΡΟΝΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει ανάλογα με τις ανάγκες τις υπηρεσίας. Κάθε επιμέρους

παραγγελία θα δίδεται γραπτώς από τις αρμόδιες υπηρεσίες  του δήμου.

ΑΡΘΡΟ 8ο : ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Ο Ανάδοχος της προμήθειας υποχρεούται εντός δέκα (10) ημερών από την ημερομηνία

ανακοίνωσης, να προσέλθει για την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης.
Εάν  ο  Ανάδοχος  δεν  προσέλθει  να  υπογράψει  την  Σύμβαση,  κηρύσσεται  έκπτωτος  με

απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου. Στον  προμηθευτή  που  κηρύσσεται  έκπτωτος  από  την
κατακύρωση, επιβάλλονται,  με απόφαση του δημοτικού ή κοινοτικού συμβουλίου ύστερα από
γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου, αθροιστικά οι  κυρώσεις που προβλέπονται στο άρθρο
35 Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.

Οι χρόνος παράδοσης των υλικών ορίζεται σε 10 μέρες από την κάθε έγγραφη παραγγελία.
Η σύμβαση για διενέργεια της προμήθειας καταρτίζεται με βάση τους όρους της διακήρυξης

και  των τευχών που τη  συνοδεύουν,  που με  την προσφορά του αποδέχεται  ο  ανάδοχος.  Η
σύμβαση  δεν  μπορεί  να  περιέχει  όρους  αντίθετους  με  τα  παραπάνω  στοιχεία.  Η  σύμβαση
υπογράφεται από το Δήμαρχο.

Η σύμβαση θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν:
α. Παραδοθεί ολόκληρη η ποσότητα που ζητήθηκε από το δήμο  και παραληφθεί οριστικά

(ποσοτικά και ποιοτικά)  από την αρμόδια επιτροπή.
β. Εκπληρωθούν οι τυχόν συμβατικές υποχρεώσεις και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη και

αποδεσμευτούν οι σχετικές εγγυήσεις κατά τα προβλεπόμενα από τη σύμβαση.
Η ανωτέρω Σύμβαση δύναται  να παραταθεί  με μονομερή έγγραφη δήλωση του πρώτου των
συμβαλλομένων απευθυνόμενη προς τους προμηθευτές εγκαίρως προ της λήξεως της για ένα
ακόμη δίμηνο.

ΑΡΘΡΟ 9ο : ΠΑΡΑΛΑΒΕΣ – ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

6



Οι  παραλαβές  των  προσφερόμενων  ειδών  θα  γίνονται  από  την  αρμόδια  Επιτροπή
Παραλαβής. Οι παραλαβές θα αρχίσουν να γίνονται μετά από την υπογραφή της σύμβασης και σε
τόπο και χρόνο που θα υποδειχτεί από την υπηρεσία.

Οι  πληρωμές  του  Αναδόχου  θα  γίνονται  τμηματικά  ύστερα  από  την  προσκόμιση  των
απαραίτητων  τιμολογίων  και  των  αποδεικτικών  εξοφλήσεων  όλων  των  κρατήσεων   και
υποχρεώσεων του Αναδόχου και αφού προηγηθούν οι παραλαβές και οι έλεγχοι από την αρμόδια
Επιτροπή  Παραλαβής,  σύμφωνα  με  το  πρόγραμμα  εξόφλησης  του  Δήμου  Καρδίτσας.  Οι
προσφερόμενες τιμές δεσμεύουν τον προμηθευτή μέχρι να περατωθεί η προμήθεια.

Όλα τα δικαιολογητικά πληρωμής ελέγχονται  από την Οικονομική Υπηρεσία  του Δήμου
Καρδίτσας.

ΑΡΘΡΟ 10ο : ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
Περίληψη της διακήρυξης  θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου και Θα

δημοσιευθεί τουλάχιστον στις εφημερίδες που απαιτούνται από τη νομοθεσία. 
Οι  δαπάνες  δημοσίευσης  της  διακήρυξης,  και  τα  λοιπά  έξοδα  της  δημοπρασίας,  αρχικής  &
επαναληπτικής,  θα  καταβάλλονται  από  τον  προμηθευτή  ή  τους  προμηθευτές   που
ανακηρύχθηκαν ανάδοχοι. Η πληρωμή των εφημερίδων θα γίνει  αμέσως μετά την κατακύρωση
της προμήθειας και την υπογραφή της σύμβασης.  
 

7



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
29/01/2016

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου & των φορέων του

οικονομικού έτους 2016
ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ 1Δ/2016

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 73.500,00 €

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ   
&  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

 
Με την παρούσα μελέτη που συντάχθηκε  σύμφωνα με τις  διατάξεις  του ΕΚΠΟΤΑ,  προβλέπεται  η

ανάθεση της ακόλουθης προμήθειας, όπως αναλυτικά παρακάτω :
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016
αιτούμενης συνολικής πίστωσης (με ΦΠΑ 23%) :  73.500,00€

Η άνω προμήθεια χρηματοδοτείται από Δημοτικούς πόρους με το ποσό των 73.500,00, σε διάφορους
κωδικούς των προϋπολογισμών του δήμου Καρδίτσας και των φορέων του έτους 2016:
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. ΠΟΣΟ
1

10-
663
5.00
01

Προμήθεια 
λοιπών ειδών 
υγιεινής και 
καθαριότητας

9.000,00€

2 20-6635.0001 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 8.000,00€
3 60 6635.0001 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας - ΚΔΑΠ 2.000,00€
4 60 6635.0002 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 3.333,33€
5 60 6635.0003 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας ΡΟΜΑ 350,00€

ΣΥΝΟΛΟ 22.683,33€
ΔΟΠΑΚ 15-6635 για ποσό 1.838,290 €
-Οι  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  λόγω του ειδικού
καθεστώτος, από το οποίο αυτές διέπονται, δεν τηρούν προϋπολογισμό, και κατά συνέπεια δεν υπάρχουν Κ.
Α. για ποσό21.978,37 € και 27.000,00€
 Θα εκτελεστεί  σύμφωνα με τις διατάξεις  του ΕΚΠΟΤΑ με τη διαδικασία του προχείρου διαγωνισμού με
κριτήριο την χαμηλότερη τιμή. 

Οι προμήθειες θα γίνονται ανάλογα με τις ανάγκες που θα παρουσιαστούν στη διάρκεια του έτους. 
Οι υποψήφιοι ανάδοχοι μπορούν να προσφέρουν και μεγαλύτερες συσκευασίες στα  υπό προμήθεια

προϋπολογισθέντα  ειδή.  Σε  αυτή  την  περίπτωση  δεν  θα  υπάρξουν  αναγωγές  με  τις   ποσότητες  που
ενδεικτικά έχουν προϋπολογιστεί. Ο ανάδοχος θα παραδίδει την προσφερόμενη από αυτόν συσκευασία, στις
ποσότητες που θα του ζητηθούν από την υπηρεσία. 

Στα ειδή που ζητείται από την υπηρεσία αριθμός καταχώρησης από το Γ.Χ.Κ. οι υποψήφιοι ανάδοχοι
δεσμεύονται ότι τα είδη που θα προσφέρουν θα πληρούν αυτή την προϋπόθεση. Σε αντίθετη περίπτωση η
προσφορά τους δεν θα γίνεται δεκτή για το συγκεκριμένο είδος.

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ  ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕΛΕΤΗΣ 

ΦΠΑ 23% ΤΕΛΙΚΟ ΣΥ-
ΝΟΛΟ 

1
CPV ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΕΤΟΥΣ  :

39830000-9 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 59.756,10€ 13.743,90€ 73.500,00 €

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός αναλύεται ως εξής:

8



A ΔΟΠΑΚ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ

ΠΟΣ

TIMH  ΜΟ-
ΝΑΔΑΣ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ

ΠΡΟΥΠ
1 ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ, ΣΤΕ-

ΓΑΝΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ ΠΕΡΙΕ-
ΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 5%, (ΔΗΛ. ΧΛΩΡΙ-
ΝΗ ΑΠΛΗ 1 ΛΙΤΡΟΥ)

ΤΕΜ 300

0,73

219,00

2 ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ 1 ΛΙ-
ΤΡΟΥ

ΤΕΜ 20
1,55

31,00

3 ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1 ΛΙΤΡΟΥ ΤΕΜ 100
1,33 133,00

4 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ 
(70Χ95) ΑΝΤΟΧΗΣ ΡΟΛΟ ΜΕ 
ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ.

ΤΕΜ 300

1,10

330,00

5 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΚΑ-
ΛΑΘΑΚΙΑ ΡΟΛΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10
ΤΕΜ. 

ΤΕΜ 50

0,80

40,20

6 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (52Χ75)
ΡΟΛΟ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΥΣΚΕΥΑ-
ΣΙΑ 10 ΤΕΜ.

ΤΕΜ 100

0,98

98,00

7 ΣΚΟΥΠΑ ΟΙΚΙΑΚΗ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 
35 ΕΚΑΤΟΣΤΩΝ

ΤΕΜ 10
3,26

32,60

8 ΒΟΥΡΤΣΑ ΣΚΛΗΡΗ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ
60 CM

ΤΕΜ 5
7,44

37,20

9 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΣΕ ΡΟΛΟ 800 
ΓΡ.

ΤΕΜ 80
1,63

130,40

10 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ WETTEX ΤΕΜ 50 1,38 69,00
11 WETTEX ΡΟΛΟ 14 M. ΤΕΜ 2 10,57 21,14
12 ΣΚΟΥΠΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΧΟΡΤΟΥ 

ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ
ΤΕΜ 10

5,05
50,50

13 ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΝΗΜΑΤΟΣΚΟΥΠΑ 
1 M

ΤΕΜ 10
12,00

120,00

14 ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 
LATEX/100ΤΜ. 20 ΜΕΣ 20 ΜΕΓ 
(KOYTIA)

ΤΕΜ 40

3,25

130,00

15 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ ΤΕΜ 15 3,50 52,50
  ΣΥΝΟΛΟ  1.494,54 €
  ΦΠΑ  343,74 €
  ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ
 1.838,28 €

9



Β  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ    

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΜΟΝ.
ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1

ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΑΝΑ 1L ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΞΥΔΙ
ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ

ΡΥΠΟΥΣ Κ΄ΟΣΜΕΣ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ
ΓΧΚ)

ΤΕΜ 30 2,000 € 60,00 €

2

ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙΟΥ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ
300ML ΜΕ ΕΝΥΔΑΤΙΚΕΣ, ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΕΣ
Κ΄ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΑΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ (ΜΕ

ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)

ΤΕΜ 46 2,500 € 115,00 €

3

ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙΟΥ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ
1L ΜΕ ΕΝΥΔΑΤΙΚΕΣ, ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΕΣ Κ΄

ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΑΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ (ΜΕ
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)

ΤΕΜ 350 2,800 € 980,00 €

4
XAΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ  zig zag ( συσκευασια

των 250 τεμαχ)
ΤΕΜ 100 1,150 € 115,00 €

5
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ zig zag (συσκ.των 1000

τεμαχ)
ΤΕΜ 100 3,080 € 308,00 €

6 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ( κουτι των 32 τεμ.) ΤΕΜ 12 0,390 € 4,68 €
7 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΝΑ 100 ΤΕΜ ΤΕΜ 20 1,100 € 22,00 €
8 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 1 ΤΕΜ. ΤΕΜ 70 1,400 € 98,00 €
9 ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3Μ ΤΕΜ 70 5,000 € 350,00 €

10 ΚΡΕΜΑ ΤΥΠΟΥ EYRΗKA ΑΝΑ 500 ML ΤΕΜ 70 1,700 € 119,00 €
11 ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΤΕΜ 70 1,850 € 129,50 €

12
ΦΙΑΛΑΚΙ ΓΚΑΖΙΟΥ 240 GR ΜΕ ΑΝΑΓΡΑ-

ΦΟΜΕΝΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΤΕΜ 10 4,500 € 45,00 €

13 ΒΑΜΒΑΚΙ ΤΕΜ 12 0,917 € 11,00 €

14
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 425 ML ΜΠΛΕ

ΧΡΩΜΑ
ΤΕΜ 200 1,100 € 220,00 €

15
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1KG ΡΟΛΟ ΜΕ ΥΠΕΡΑ-

ΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΧΡΗΣΗ
ΤΕΜ 600 1,900 € 1.140,00 €

16
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΡΟΛΟ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ

ΧΕΡΙΩΝ ΜΗΚΟΥΣ 25 ΕΚ. ΛΕΥΚΟ
ΤΕΜ 40 3,500 € 140,00 €

17
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 600KG ΡΟΛΟ ΜΕ ΥΠΕ-

ΡΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΧΡΗΣΗ
ΤΕΜ 50 1,600 € 80,00 €

18
ΤΟΥΜΠΟΦΛΩ 100 GR ΟΧΙ ΜΕ ΖΕΣΤΟ

ΝΕΡΟ
ΤΕΜ 20 0,900 € 18,00 €

19
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟΥ ΑΝΑ

ΠΑΚΕΤΟ 8 ΡΟΛΛΩΝ 200 ΓΡ
ΤΕΜ 250 3,000 € 750,00 €

20
ΠΑΠΙ ΓΙΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑ (ΤΥΠΟΥ AFROZO)

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 3 ΤΕΜ.
ΤΕΜ 10 2,700 € 27,00 €

21
ΚΑΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΥ
ΤΕΜ 10 8,470 € 84,70 €

22
ΚΑΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩ-

ΡΟΥ
ΤΕΜ 10 4,230 € 42,30 €

23
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 175 (200) ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ
ΣΥΣΚ 30 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑ-

ΤΟΣ
ΤΕΜ 300 10,000 € 3.000,00 €

24
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 4 ΛΙΤΡΑ

ΑΡΩΜΑ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)
ΤΕΜ 300 3,000 € 900,00 €

25
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ 4 ΛΙΤΡΑ

(ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)
ΤΕΜ 100 3,000 € 300,00 €

26
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ 500 ΓΡΑΜ

(ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)
ΤΕΜ 180 1,400 € 252,00 €

27
ΣΠΡΕΥ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ( 750 ml)
ΤΕΜ 50 1,000 € 50,00 €

28 ΧΛΩΡΙΝΗ ΟΥΛΤΡΑ 4 ΛΙΤΡΑ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΤΕΜ 200 3,400 € 680,00 €

10



ΚΑΤ ΓΧΚ)

29
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 500 ΓΡΑΜΜ(ΜΕ

ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)
ΤΕΜ 20 1,000 € 20,00 €

30 ΧΛΩΡΙΝΗ 1L ΤΕΜ 500 1,300 € 650,00 €
31 ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ  5  lt ΤΕΜ 22 3,460 € 76,12 €
32 ΠΑΠΙ ΓΙΑ ΛΕΚΑΝΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750ML ΤΕΜ 30 1,500 € 45,00 €

33

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ-
ΣΜΑΤΟΣ,TROLLEY,ΔΙΠΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΜΕ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥ-

ΜΕΝΗ ΠΡΕΣΑ ΑΠΟ ΑΤΣΑΛΙ.ΜΕ ΔΥΟ
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΚΑΔΟΥΣ 25LT

ΤΕΜ 5 73,150 € 365,75 €

34
ΚΟΥΒΑΔΕΣ ΑΠΛΟΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ

ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 14 ΛΙΤΡΩΝ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ
ΤΕΜ 30 5,000 € 150,00 €

35 ΣΚΟΥΠΕΣ ΨΑΘΙΝΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΤΕΜ 50 2,500 € 125,00 €

36
ΣΚΟΥΠΕΣ ΤΥΠΟΥ ΒΕΝΤΑΛΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙ-

ΚΕΣ
ΤΕΜ 8 3,000 € 24,00 €

37
ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΚΟΥ-

ΠΕΣ
ΤΕΜ 12 1,150 € 13,80 €

38
ΣΚΟΥΠΕΣ ΑΠΛΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΕΙΣ

ΛΕΠΤΕΣ (ΟΧΙ ΒΕΝΤΑΛΙΑ)
ΤΕΜ 70 1,500 € 105,00 €

39
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ

(BOSCH SHERA  31 2.100 W )
ΤΕΜ 2 7,700 € 15,40 €

40
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ

( BOSCH TYPE G 20.30 N)
ΤΕΜ 2 7,700 € 15,40 €

41 ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΣΚΟΥΠΑΣ ΧΡΩΜΙΟΥ ΤΕΜ 15 1,500 € 22,50 €

42
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ

ΠΛΗΡΕΙΣ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ
ΤΕΜ 50 7,000 € 350,00 €

43
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛ-

ΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕ ΚΡΟΣΙΑ Η ΚΟΡΔΟΝΙ 23
ΕΚΑΤΟΣΤΑ (400 GR)

ΤΕΜ 70 4,230 € 296,10 €

44
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΑΠΛΕΣ ΟΙΚΙΑΚΕΣ ΜΕ

ΚΡΟΣΙΑ Η ΚΟΡΔΟΝΙ 23 ΕΚΑΤΟΣΤΑ
ΤΕΜ 35 3,500 € 122,50 €

45
ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓ-

ΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ
ΤΕΜ 5 5,770 € 28,85 €

46 ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΤΕΜ 40 1,150 € 46,00 €
47 ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΕΧ ΤΕΜ 60 1,000 € 60,00 €
48 ΒΕΤΕΞ 14 ΜΕΤΡΩΝ ΤΕΜ 50 10,450 € 522,50 €

49
ΦΑΡΑΣΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΚΑΘΕΤΟ ΚΟ-

ΝΤΑΡΙ
ΤΕΜ 20 2,690 € 53,80 €

50 ΦΑΡΑΣΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΤΕΜ 40 1,000 € 40,00 €

51
ΓΑΝΤΙΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ Μ ΠΑΚΕ-

ΤΟ ΤΩΝ 100 ΖΕΥΓΩΝ
ΤΕΜ 100 3,800 € 380,00 €

52
ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕ-

ΩΝ
ΤΕΜ 12 3,850 € 46,20 €

53
ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ (ΑΚΟΥΑΦΟΡΤΕ) 450

GR
ΤΕΜ 100 0,800 € 80,00 €

54
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΓΙΓΑΣ 52Χ75
ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 10 ΤΕ-

ΜΑΧΙΩΝ
ΤΕΜ 402 1,300 € 522,60 €

55
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΓΙΓΑΣ 0,70 Χ

0,95 ΧΩΡΙΣ ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ
8 ΤΕΜΑΧΙΩΝ

ΤΕΜ 100 1,500 € 150,00 €

56
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΧΟ-

ΝΤΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (65Χ90)
ΚΙΛΟΥ 1500 1,800 € 2.700,00 €

57 ΣΑΚΟΥΛΕΣ  HOTEL  50Χ50 ΤΩΝ  50ΤΕΜ ΤΕΜ 600 1,000 € 600,00 €
58 ΒΕΝΤΟΥΖΕΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΤΕΜ 7 1,524 € 10,67 €
59 ΠΑΝΙΑ ΜΕ ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ ΤΕΜ 25 1,524 € 38,10 €
60 ΞΥΣΤΡΕΣ ΤΕΜ 10 1,150 € 11,50 €
61 ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ   72 ΜΕΖΟΥΡΕΣ ΤΕΜ 15 8,000 € 120,00 €

11



62 ΛΕΚΑΝΕΣ ΜΙΚΡΕΣ ΤΕΜ 2 2,500 € 5,00 €
63 ΓΙΑ ΞΑΡΑΧΝΙΑΣΜΑ ΤΕΜ 2 3,000 € 6,00 €
64 ΠΙΓΚΑΛ ΑΣΠΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΤΕΜ 2 4,810 € 9,62 €

ΣΥΝΟΛΟ 17.868,59 €
Φ.Π.Α 23% 4.109,78 €
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

21.978,37 €

Γ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ
ΜΟΝ.
ΜΕΤΡ

ΤΕΜ
ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑΔΟΣ
ΣΥΝΟΛΟ

1

ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΑΝΑ 1L ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΞΥΔΙ
ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ

ΡΥΠΟΥΣ Κ΄ΟΣΜΕΣ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ
ΓΧΚ)

ΤΕΜ 120 2,000 € 240,00 €

2

ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙΟΥ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ
1L ΜΕ ΕΝΥΔΑΤΙΚΕΣ, ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΕΣ Κ΄

ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΑΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ (ΜΕ
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)

ΤΕΜ 300 2,800 € 840,00 €

3
ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΥΣΚ 72

ΜΕΖΟΥΡΕΣ
ΤΕΜ 14 8,000 € 112,00 €

4 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΝΑ 100 ΤΕΜ ΤΕΜ 71 1,100 € 78,10 €
5 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 1 ΤΕΜ. ΤΕΜ 89 1,400 € 124,60 €
6 ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3Μ ΤΕΜ 18 5,000 € 90,00 €
7 ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΕΜ 90 0,550 € 49,50 €
8 ΚΡΕΜΑ ΤΥΠΟΥ EYRΗKA ΑΝΑ 500 ML ΤΕΜ 90 1,700 € 153,00 €
9 ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ  ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΤΕΜ 60 1,850 € 111,00 €

10 ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ 1L ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΕΜ 5 4,900 € 24,50 €

11
ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΑΝΑ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 ΤΕΜ.ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ
ΤΕΜ 6 2,500 € 15,00 €

12
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 425 ML ΜΠΛΕ

ΧΡΩΜΑ
ΤΕΜ 30 1,100 € 33,00 €

13
ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΑ 20 ΤΕΜΑΧΙΑ (ΜΕ-

ΣΑΙΑ) ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ
ΤΕΜ 104 2,100 € 218,40 €

14
ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΑ

(ΜΕΓΑΛΑ) ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ
ΤΕΜ 107 1,000 € 107,00 €

15
ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 100

ΜΕΤΡΩΝ
ΤΕΜ 7 7,000 € 49,00 €

16
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1KG ΡΟΛΟ ΜΕ ΥΠΕΡΑ-

ΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΧΡΗΣΗ
ΤΕΜ 700 2,000 € 1.400,00 €

17
ΤΟΥΜΠΟΦΛΩ 100 GR ΟΧΙ ΜΕ ΖΕΣΤΟ

ΝΕΡΟ
ΤΕΜ 80 0,900 € 72,00 €

18
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟΥ ΑΝΑ

ΠΑΚΕΤΟ 8 ΡΟΛΛΩΝ 200 ΓΡ
ΤΕΜ 300 3,000 € 900,00 €

19
ΠΑΠΙ ΓΙΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑ (ΤΥΠΟΥ AFROZO)

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 3 ΤΕΜ.
ΤΕΜ 23 2,700 € 62,10 €

20
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 175 (200) ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ
ΣΥΣΚ 30 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑ-

ΤΟΣ
ΤΕΜ 270 10,000 € 2.700,00 €

21
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 500 (ΣΥΝ ΠΛΗΝ 5%)

ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ ΣΕΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 12
ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ

ΤΕΜ 5 12,000 € 60,00 €

22
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 4 ΛΙΤΡΑ

ΑΡΩΜΑ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)
ΤΕΜ 400 3,000 € 1.200,00 €

23
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ 4 ΛΙΤΡΑ

(ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)
ΤΕΜ 200 3,000 € 600,00 €

24
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ 500 ΓΡΑΜ

(ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ)
ΤΕΜ 71 1,400 € 99,40 €

25
ΧΛΩΡΙΝΗ ΟΥΛΤΡΑ 4 ΛΙΤΡΑ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ

ΚΑΤ ΓΧΚ)
ΤΕΜ 390 3,400 € 1.326,00 €

12



26 ΠΑΠΙ ΓΙΑ ΛΕΚΑΝΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750ML ΤΕΜ 110 1,500 € 165,00 €

27

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ-
ΣΜΑΤΟΣ,TROLLEY,ΔΙΠΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΜΕ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥ-

ΜΕΝΗ ΠΡΕΣΑ ΑΠΟ ΑΤΣΑΛΙ.ΜΕ ΔΥΟ
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΚΑΔΟΥΣ 25LT

ΤΕΜ 7 95,000 € 665,00 €

28
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 14 ΛΙ-

ΤΡΩΝ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ
ΤΕΜ 50 5,000 € 250,00 €

29
ΣΚΟΥΠΕΣ ΑΠΛΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΕΙΣ

ΛΕΠΤΕΣ (ΟΧΙ ΒΕΝΤΑΛΙΑ)
ΤΕΜ 4 2,050 € 8,20 €

31 ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΣΚΟΥΠΑΣ ΧΡΩΜΙΟΥ ΤΕΜ 50 1,500 € 75,00 €

32
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ

ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ
ΤΕΜ 50 7,000 € 350,00 €

33
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΑΠΛΕΣ ΟΙΚΙΑΚΕΣ ΜΕ

ΚΡΟΣΙΑ Η ΚΟΡΔΟΝΙ 23 ΕΚΑΤΟΣΤΑ
ΤΕΜ 100 3,500 € 350,00 €

34 ΒΕΤΕΞ 14 ΜΕΤΡΩΝ ΤΕΜ 80 10,450 € 836,00 €

35
ΓΑΝΤΙΑ ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΒΙΝΙ-

ΛΙΟΥ ΤΩΝ 100 ΖΕΥΓΩΝ
ΤΕΜ 60 4,300 € 258,00 €

36
ΓΑΝΤΙΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ  L ΠΑΚΕ-

ΤΟ ΤΩΝ 100 ΖΕΥΓΩΝ
ΤΕΜ 57 3,800 € 216,60 €

37
ΓΑΝΤΙΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ Μ ΠΑΚΕ-

ΤΟ ΤΩΝ 100 ΖΕΥΓΩΝ
ΤΕΜ 90 3,800 € 342,00 €

38
ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ (ΑΚΟΥΑΦΟΡΤΕ) 450

GR
ΤΕΜ 20 0,800 € 16,00 €

39
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΚΑΛΑΘΙΩΝ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ

50Χ50 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜ
ΤΕΜ 500 1,600 € 800,00 €

40
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΓΙΓΑΣ 52Χ75
ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 10 ΤΕ-

ΜΑΧΙΩΝ
ΤΕΜ 400 2,000 € 800,00 €

41
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΓΙΓΑΣ 0,70 Χ

0,95 ΧΩΡΙΣ ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ
8 ΤΕΜΑΧΙΩΝ

ΤΕΜ 800 2,500 € 2.000,00 €

42
ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΠΛΥΣΕΩΣ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ

40CM
ΤΕΜ 33 5,980 € 197,34 €

43 ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΤΕΜ 6 3,000 € 18,00 €

44
ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΠΛΥΣΕΩΣ ΤΖΑ-

ΜΙΩΝ
ΤΕΜ 6 2,980 € 17,88 €

45 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΜΕΓΑΛΑ ΤΕΜ 400 0,800 € 320,00 €

48
ΥΓΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΤΟΥ 1 ΛΙ-

ΤΡΟΥ
ΤΕΜ 4 1,500 € 6,00 €

49 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΓΙΓΑΣ ΜΑΛΛΙΝΕΣ ΤΕΜ 58 3,000 € 174,00 €
50 ΠΑΝΙΑ ΜΕ ΜΙΚΡΟΪΝΕΣ ΤΕΜ 150 5,000 € 750,00 €

51
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ‘’ΓΟΜΑ’’ ΓΙΑ ΘΡΑΝΙΑ

ΣΥΣΚ ΤΩΝ 3 ΤΕΜ
ΤΕΜ 30 0,500 € 15,00 €

52 ΠΑΡΚΕΤΕΖΕΣ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΙΣΜΑ 80 ΕΚ ΤΕΜ 46 8,300 € 381,80 €
53 ΣΚΟΥΠΕΣ ΨΑΘΙΝΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΤΕΜ 137 2,500 € 342,50 €
54 ΣΚΟΥΠΕΣ ΑΠΛΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΤΕΜ 150 1,500 € 225,00 €
55 ΣΚΟΥΠΕΣ ΒΕΝΤΑΛΙΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΦΥΛΛΑ ΤΕΜ 42 3,000 € 126,00 €

56
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ ΜΕ ΚΟ-

ΝΤΑΡΙ
ΤΕΜ 43 4,000 € 172,00 €

57 ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ ΤΕΜ 46 1,500 € 69,00 €
58 ΠΙΓΚΑΛ ΤΕΜ 10 3,500 € 35,00 €

61
ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ
ΤΕΜ 8 5,500 € 44,00 €

62
ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΥ 50 ΛΙΤΡΩΝ
ΤΕΜ 8 11,000 € 88,00 €

63 ΒΕΝΤΟΥΖΑ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΤΕΜ 4 2,000 € 8,00 €

67
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΜΕ

ΚΡΟΣΙΑ Ή ΚΟΡΔΟΝΙ ΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΕ
ΤΕΜ 6 2,500 € 15,00 €

13



ΑΠΛΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ

68 ΚΟΥΤΙΑ ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΑ ΤΕΜ 20 12,500 € 250,00 €
69 MΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ ΤΕΜ 10 2,030 € 20,30 €

70
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛ. ΣΚΟΥΠΑ SIEMENS

2000W   (10 TEM)
ΤΕΜ 4 10,000 € 40,00 €

71
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛ. ΣΚΟΥΠΑ SIEMENS

1.600W (10 TEM)
ΤΕΜ 20 10,000 € 200,00 €

72
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛ. ΣΚΟΥΠΑ PHILIPS

1800W (10 TEM)
ΤΕΜ 20 10,000 € 200,00 €

73
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛ. ΣΚΟΥΠΑ BOSCH

SPERA 23  1400W (1O TEM)
ΤΕΜ 8 10,000 € 80,00 €

74
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛ. ΣΚΟΥΠΑ JURO PRO

MINI  2200W (10 TEM)
ΤΕΜ 30 10,000 € 300,00 €

75
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛ. ΣΚΟΥΠΑ DELONGI

1200D (10 TEM)
ΤΕΜ 6 10,000 € 60,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 21.951,22 €
Φ.Π.Α 23% 5.048,78 €
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

27.000,00 €

14



Δ      

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΜΟΝ.

ΜΕΤΡΗ ΠΟΣΟΤ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ

1

ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΑΝΑ 1L ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΞΥΔΙ ΠΑΧΥ-
ΡΕΥΣΤΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΡΥΠΟΥΣ 
Κ΄ΟΣΜΕΣ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ) ΟΥΔΕΤΕΡΟ 
PH ΤΕΜ 200 2,000  400,00 €

2

ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙΟΥ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 300ML 
ΜΕ ΕΝΥΔΑΤΙΚΕΣ,ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΕΣ Κ΄ΑΝΤΙΒΑΚΤΗ-
ΡΙΑΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗ, ΝΑ ΕΧΕΙ 
ΟΥΔΕΤΕΡΟ PH 6-7, (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΓΧΚ) ΤΕΜ 100 2,270  227,00 €

3

ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙΟΥ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 1L ΜΕ 
ΕΝΥΔΑΤΙΚΕΣ,ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΕΣ Κ΄ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΑ-
ΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ) ΤΕΜ 100 2,800  280,00 €

4

 ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΥΣΚ 6 ΚΙΛ. 
ΜΕ ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑ-
ΛΕΙΑΣ ΤΟ ΠΡΟΪΟΝ ΑΥΤΟ ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΚΟΚΚΩΔΕΣ 
ΠΥΡΓΟΥ ΞΗΡΑΝΣΕΩΣ, ΟΜΟΙΟΜΟΡΦΟΥ ΕΜΦΑ-
ΝΙΣΕΩΣ , ΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΔΕ ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΣΗ ΠΟΥ 
ΕΜΦΑΝΙΖΕΤΑΙ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΘΑ 
ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΘΡΑΥΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΧΕΡΙ. ΟΙ ΚΟΚΚΟΙ 
ΑΥΤΟΥ ΘΑ ΔΙΑΛΥΟΝΤΑΙ ΕΥΚΟΛΑ ΣΤΟ ΝΕΡΟ 
ΚΑΙ ΔΕ ΘΑ ΣΥΣΣΩΜΑΤΩΝΟΝΤΑΙ ΚΑΤΑ ΤΗ ΡΟΗ 
ΥΔΑΤΟΣ ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΘΕΣΕΩΣ ΑΠΟΘΕ-
ΣΕΩΣ ΤΟΥ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟΥ ΣΤΟ ΠΛΥΝΤΗ-
ΡΙΟ. ΤΑ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ ΣΤΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΔΕΝ ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΕΠΙΒΛΑΒΗ ΣΤΑ ΚΑ-
ΘΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΥΦΑΣΜΑΤΑ ΟΥΤΕ ΣΤΙΣ ΠΛΥΝΤΙ-
ΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ. ΤΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΘΑ ΕΙΝΑΙ 
ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΥ ΑΦΡΙΣΜΟΥ , ΩΣΤΕ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΔΕΝ ΘΑ ΠΑΡΑΤΗΡΕΙΤΑΙ ΑΦΡΙΣΜΟΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΑΡΕΜΠΟΔΙΖΕΙ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ, ΟΥΤΕ ΘΑ ΘΕΤΕΙ ΣΕ ΚΙΝΔΥΝΟ ΤΙΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΛΥ-
ΝΤΗΡΙΟΥ ΤΕΜ 21 8,000  168,00 €

5

ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 45 ΤΕΜ. ΜΕ 
ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ . ΕΙΝΑΙ ΑΠΑΛΛΑΓΜΕΝΑ 
ΑΠΟ GMO, ΦΩΣΦΟΡΙΚΑ ΑΛΑΤΑ ΚΑΙ ΧΛΩΡΙΟΤΑ-
ΜΠΛΕΤΕΣ ΠΙΑΤΩΝ, ΕΧΟΥΝ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ 
ΠΟΥ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΟΥΝ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΔΥΣΚΟΛΟΤΕ-
ΡΟΥΣ ΛΕΚΕΔΕΣ: ΑΦΑΙΡΟΥΝ ΤΟΥΣ ΔΥΣΚΟΛΟΥΣ
ΛΕΚΕΔΕΣ, ΠΡΟΣΦΕΡΕΙ ΛΑΜΨΗ ΣΤΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩ-
ΤΑ ΣΚΕΥΗ. ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΕΙ ΤΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΑΠΟ 
ΤΑ ΑΛΑΤΑ. . ΤΕΜ 21 5,000  105,00 €

6

ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4LIT ΜΕ ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑ-
ΛΕΙΑΣ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΝΕΡΓΑ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΒΙΟ-
ΔΙΑΣΠΩΜΕΝΑ ΩΣΤΕ ΝΑ ΜΗΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟ 
ΥΔΑΤΙΝΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ . ΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΖΕΤΑΙ ΣΕ 
ΕΙΔΙΚΑ ΜΕΛΕΤΗΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΩΣΤΕ ΝΑ
ΕΙΝΑΙ 100% ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΕΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΗΣΤΗ, ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΦΙΛΙΚΟ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙ-
ΔΕΡΜΙΔΑ , ΥΠΟΑΛΛΕΡΓΙΚΟ ΚΑΙ ΝΑ ΜΗΝ ΠΡΟ-
ΚΑΛΕΙ ΕΡΕΘΙΣΜΟΥΣ , ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΕΙ ΑΠΑΛΟ-
ΤΗΤΑ ΣΤΑ ΡΟΥΧΑ. ΤΕΜ 21 3,000  63,00 €

7

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 25 ΤΕΜ. ΓΙΓΑΣ ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ ΗDPE, ΕΓΚΕΚΡΙ-
ΜΕΝΟ ΑΠΟ ΟΛΑ ΤΑ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩ-
ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΗΣ. ΤΕΜ 100 1,000  100,00 €

15



8

ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΝΑ 100 ΤΕΜ ΑΠΟ ΛΕΥΚΑ-
ΣΜΕΝΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΧΗΜΙΚΟ ΠΟΛΤΟ 100% 
(ΜΕ ΑΠΟΚΛΙΣΗ+/-10%). ΔΙΑΣΤΑΣΗ 33CM X33CM 
ΜΕ ΑΠΟΚΛΙΣΗ+/-5%. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙ-
ΚΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ ΤΕΜ 1000 0,500  500,00 €

9 ΣΠΙΡΤΑ ΓΙΑ ΠΕΤΡΟΓΚΑΖ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ ΤΕΜ 20 0,600  12,00 €

10

ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ 1000 ΓΡ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ 
ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΟΥΣ ΝΑΤΡΙΟΥ, ΜΕ ΚΑ-
ΘΑΡΙΣΤΙΚΕΣ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 4% Κ.Ο. ΣΕ 
ΕΝΕΡΓΟ ΧΛΩΡΙΟ (NA). ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ: ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΦΙΑΛΗ, ΠΑΝΩ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ
ΟΔΗΓΙΕΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΕΜ 14 3,000  42,00 €

11

ΥΓΡΟ ΓΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 400ΓΡ. 
ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΥΓΡΟ, ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΓΙΑ ΝΑ 
ΒΟΗΘΑ ΤΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ ΚΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΕΙ 
ΤΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ, ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΝΕΡΓΑ ΕΠΙΦΑ-
ΝΕΙΟΔΡΑΣΤΙΚΑ (ΜΗ ΙΟΝΙΚΑ)MIN7% ΤΕΜ 14 3,000  42,00 €

12

ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 1 ΤΕΜ. ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΔΥΟ 
ΟΨΕΩΝ , ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΣΥΡΜΑ 
(FIBRITEX), ΙΔΑΝΙΚΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ 
ΤΟΥ ΛΙΠΟΥΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΛΕΚΕΔΩΝ, ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΑΦΗΝΟΥΝ ΙΧΝΗ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ 
ΤΟΥΣ. ΤΕΜ 200 0,500  100,00 €

13

ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3Μ ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡ-
ΡΟΦΗΤΙΚΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΤΥΠΟΥ VETEX, ΣΕ ΣΥ-
ΣΚΕΥΑΣΙΑ ΡΟΛΟΥ , ΓΙΑ ΝΑ ΚΟΒΕΤΑΙ ΣΤΟ ΜΕΓΕ-
ΘΟΣ ΠΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ.. ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑ-
ΤΑ ΟΙ ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΝΑ ΒΑΣΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ
ΠΡΩΤΗ ΥΛΗ ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΤΟ ΞΥΛΟ ΑΠΟ ΤΟ 
ΟΠΟΙΟ ΚΕΡΔΙΖΕΤΕ Η ΚΥΤΤΑΡΙΝΗ , Η ΟΠΟΙΑ 
ΜΕΤΑΤΡΕΠΕΤΑΙ ΜΕ ΜΙΑ ΧΗΜΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΣΕ
ΑΝΑΓΕΝΝΗΜΕΝΗ ΚΥΤΤΑΡΙΝΗ. ΓΙΑ ΕΝΔΥΝΑΜΩ-
ΣΗ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΙΝΕΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ , ΕΠΙΣΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΪΟΝ . ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΝΑ ΜΗΝ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΚΙΝΔΥΝΟ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΥΓΕΙΑ ΟΥΤΕ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΤΕΜ 21 5,500  115,50 €

14  ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΕΜ 100 0,550  55,00 €

15

ΚΡΕΜΑ ΤΥΠΟΥ EYRΗKA ΑΝΑ 500 ML ΚΑΘΑΡΙ-
ΣΤΙΚΟ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΚΡΕΜΑΣ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙ-
ΦΑΝΕΙΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΠΑΧΥΡΡΕΥ-
ΣΤΟ, ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ, ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΔΥΣΚΟ-
ΛΟΥΣ ΡΥΠΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΗΣ 
ΦΥΣΗΣ, ΛΙΠΗ . ΝΑ ΞΕΠΛΕΝΕΤΑΙ ΕΥΚΟΛΑ ΚΑΙ 
ΝΑ ΜΗΝ ΠΡΟΚΑΛΕΙ ΦΘΟΡΕΣ ΣΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ.
ΜΕ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ, ΛΕΠΤΟΥΣ 
ΚΟΚΚΟΥΣ ΚΑΙ ΣΑΠΩΝΕΣ ΤΕΜ 14 1,700  23,80 €

16

ΛΑΔΟΚΟΛΛΕΣ 15Μ , ΧΑΡΤΙ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ , ΝΑ 
ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΕΣ ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟ-
ΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΕΣ ΑΝΤΟΧΕΣ ΣΕ ΥΨΗΛΕΣ 
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΕΣ (ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ 200ΟC).ΝΑ .ΠΡΟ-
ΣΤΑΤΕΥΕΙ ΤΑ ΦΑΓΗΤΑ ΚΑΘΩΣ ΔΕΝ ΚΟΛΛΑΕΙ 
ΠΑΝΩ ΤΟΥΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΨΗΣΙΜΟ, ΧΑΡΗ ΣΤΗΝ ΕΙ-
ΔΙΚΗ ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΟΥ ΣΥΝΘΕΣΗ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ
ΧΑΡΤΙ ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ 
ΕΠΑΦΗ ΜΕ ΟΛΑ ΤΑ ΤΡΟΦΙΜΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΙΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ Ε.Ε. ΤΕΜ 42 2,500  105,00 €

16



17

ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 90ΤΕΜ Η ΜΕ-
ΓΑΛΥΤΕΡΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 15X10 ΔΙΦΥΛΛΑ, ΑΠΟ 
ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΤΟ 100%, ΤΕΜ 210 1,500  315,00 €

18

ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ WC ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ, ΜΕΤΑΛΙΚΟ 
ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 14LIT ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ , ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ 
ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΔΟ ΤΕΜ 7 9,000  63,00 €

19

ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΙΑΣΤ. 
ΔΙΆΜΕΤΡΟΣ 25-30 ΕΚΑΤ. ΥΨΟΣ 25-30 ΕΚΑΤ. ΠΕ-
ΡΙΠΟΥ, ΤΕΜ 7 2,000  14,00 €

20
 ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗ   750  ML ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ Η 
ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΕΜ 7 5,500  38,50 €

21

ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ 1L ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΟΞΙΝΟ ΔΙΑ-
ΛΥΜΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΜΟΝΗΣ
ΒΡΩΜΙΑΣ, ΟΠΩΣ: ΑΛΑΤΑ, ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ ΣΑ-
ΠΟΥΝΙΟΥ ΑΠΟ ΒΡΥΣΕΣ, ΝΤΟΥΣ, ΠΛΑΚΑΚΙΑ, ΑΡ-
ΜΟΥΣ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΤΕΜ 7 2,000  14,00 €

22

ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΑΝΑ ΤΕΜΑ-
ΧΙΟ 1 ΤΕΜ.ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ , ΕΥΚΟΛΟ ΣΤΗ 
ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ, ΜΕ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΡΙ-
ΨΗΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΔΥΣΑΡΕΣΤΩΝ 
ΟΣΜΩΝ. ΤΕΜ 7 2,500  17,50 €

23 ΣΥΣΚΕΥΗ ΓΚΑΖΙΟΥ ΓΙΑ ΦΙΑΛΑΚΙ 240 ΓΡ ΤΕΜ 7 30,000  210,00 €

24

ΦΙΑΛΑΚΙ ΓΚΑΖΙΟΥ 240 GR ΜΕ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕ-
ΝΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΦΙΑΛΙΔΙΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ . ΝΑ
ΠΛΗΡΕΙ ΤΙΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΣΥΜ-
ΦΩΝΕΣ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΟΔΗΓΙΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩ-
ΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 90/396 ΚΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΠΙΣΤΟ-
ΠΟΙΗΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΡΜΟΔΙΟ ΦΟΡΕΑ ΤΕΜ 7 4,500  31,50 €

25
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 425 ML ΜΠΛΕ ΧΡΩ-
ΜΑ ΤΕΜ 28 1,000  28,00 €

26

ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΑ 20 ΤΕΜΑΧΙΑ (ΜΕΣΑΙΑ) 
ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΙΑΤΟ ΣΤΡΟΓ-
ΓΥΛΟ 23CM, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΑ, ΜΗ ΤΟΞΙΚΑ ΤΕΜ 50 2,100  105,00 €

27

ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΑ (ΜΕΓΑΛΑ)
ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΕ-
ΡΟΥ ΜΕΓΑΛΑ, ΠΟΤΗΡΙΑ ΑΠΟ (ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΑ) 
PET , 250ML , ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΑ, ΜΗ 
ΤΟΞΙΚΟ ΤΕΜ 500 0,800  400,00 €

28

ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 100 ΜΕ-
ΤΡΩΝ ΚΛΑΣΙΚΟ ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ ΝΑ ΠΡΟΣΤΑ-
ΤΕΥΕΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΑ ΤΑ ΤΡΟΦΙΜΑ ΑΠΟ ΤΟ
ΦΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΟΣΜΕΣ . ΑΠΟ ΚΡΑΜΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕ-
ΤΕΙ ΤΟ ΙΔΑΝΙΚΟ ΠΑΧΟΣ ΓΙΑ ΝΑ ΜΗ ΣΚΙΖΕΤΑΙ 
ΚΑΙ ΝΑ ΜΗΝ ΤΣΑΚΙΖΕΙ, ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΔΥΟ ΠΛΕΥΡΕΣ ΜΑΤ ΚΑΙ ΓΥΑΛΙΣΤΕ-
ΡΗ. ΤΕΜ 28 6,000  168,00 €

29

ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1KG ΡΟΛΟ ΜΕ ΥΠΕΡΑΠΟΡΡΟ-
ΦΗΤΙΚΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΧΡΗΣΗ ΑΠΟ 100% ΛΕΥΚΑ-
ΣΜΕΝΟ ΠΟΛΤΟ,(ΜΕ ΑΠΟΚΛΙΣΗ +/- 10%), ΔΙΠΛΟ 
ΦΥΛΛΟ , ΓΚΟΦΡΕ Η ΛΕΙΟ, ΤΕΜ 150 1,800  270,00 €

30

ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 600KG ΡΟΛΟ ΜΕ ΥΠΕΡΑΠΟΡ-
ΡΟΦΗΤΙΚΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΧΡΗΣΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΑ 
ΑΠΟ 100% ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟ ΠΟΛΤΟ,(ΜΕ ΑΠΟΚΛΙ-
ΣΗ +/- 10%), ΔΙΠΛΟ ΦΥΛΛΟ , ΓΚΟΦΡΕ Η ΛΕΙΟ, ΤΕΜ 50 1,500  75,00 €

31 ΠΑΠΙ ΓΙΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑ   ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 3 ΤΕΜ. ΤΕΜ 42 2,700  113,40 €
32 ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 400 ML ΤΕΜ 14 3,000  42,00 €

17



33
ΚΑΔΟΥΣ ΜΕΓΑΛΟΥΣ 80 ΛΙΤΡΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΤΡΟΧΟΥΣ ΤΕΜ 7 13,000  91,00 €

34
ΑΦΑΛΑΤΙΚΟ ΠΙΣΙΝΑΣ 10 ΛΙΤΡΩΝ   (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  
ΚΑΤ ΓΧΚ) ΤΕΜ 1 30,000  30,00 €

35
ΜΥΚΗΤΙΟΚΤΟΝΟ 10 ΛΙΤΡΩΝ          (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  
ΚΑΤ ΓΧΚ) ΤΕΜ 1 25,000  25,00 €

36
ΣΤΕΡΕΟ ΧΡΩΜΙΟ 25 ΚΙΛΩΝ           (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  
ΚΑΤ ΓΧΚ) ΤΕΜ 1 5,290  5,29 €

37
ΣΤΕΡΕΟ ΧΛΩΡΙΟ 25 ΚΙΛΩΝ           (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  
ΚΑΤ ΓΧΚ) ΤΕΜ 1 5,150  5,15 €

38 ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓ/ΤΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14 ΛΙΤΡΩΝ  21 5,000  105,00 €
39 ΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΙΡΟΣ  ΜΕ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΤΕΜ 7 2,000  14,00 €

40

ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 175 (200) ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ ΣΥΣΚ 30 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙ-
ΚΑ ΑΠΟ 100% ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟ ΠΟΛΤΟ,(ΜΕ ΑΠΟ-
ΚΛΙΣΗ +/- 10%), ΔΙΠΛΟ ΦΥΛΛΟ , ΓΚΟΦΡΕ Η 
ΛΕΙΟ ΤΕΜ 136 11,00 1.496,00 €

41

ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 500 GR (ΣΥΝ ΠΛΗΝ 5%) ΓΡΑΜΜΑ-
ΡΙΩΝ ΣΕΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 12 ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑ-
ΤΟΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΑ ΑΠΟ 100% ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟ
ΠΟΛΤΟ,(ΜΕ ΑΠΟΚΛΙΣΗ +/- 10%), ΔΙΠΛΟ 
ΦΥΛΛΟ , ΓΚΟΦΡΕ Η ΛΕΙΟ  100 11,00 1.100,10 €

42

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1ΛΙΤΡΑ ΑΠΟΛΥ-
ΜΑΝΤΙΚΟ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ) ΒΑΚΤΗΡΙΟ-
ΚΤΟΝΟ, ΜΥΚΗΤΟΚΤΟΝΟ, ΦΥΜΑΤΙΟΚΤΟΝΟ, ΙΟ-
ΚΤΟΝΟ, ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΛ-
ΔΕΫΔΩΝ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΛΥ-
ΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΕΠΙΦΑ-
ΝΕΙΩΝ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΚΑ-
ΘΑΡΙΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΧΕΡΙ, (ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑ) ΣΕ ΚΑ-
ΤΑΛΛΗΛΗ ΑΡΑΙΩΣΗ (0,2-0,4 %) ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΣ 
ΟΣΜΗΣ, ΧΑΜΗΛΟΥ ΑΦΡΙΣΜΟΥ, ΣΥΜΒΑΤΟ ΣΤΙΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΤΕΜ 50 3,000  150,00 €

43

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 4 ΛΙΤΡΑ ΑΡΩ-
ΜΑ(ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ) ΒΑΚΤΗΡΙΟΚΤΟΝΟ, 
ΜΥΚΗΤΟΚΤΟΝΟ, ΦΥΜΑΤΙΟΚΤΟΝΟ, ΙΟΚΤΟΝΟ, 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΛΔΕΫΔΩΝ ΣΕ 
ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΤΑΥ-
ΤΟΧΡΟΝΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ, ΚΑΤΑΛ-
ΛΗΛΟ ΓΙΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΜΕ 
ΤΟ ΧΕΡΙ, (ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑ) ΣΕ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ 
ΑΡΑΙΩΣΗ (0,2-0,4 %) ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΣ ΟΣΜΗΣ, ΧΑ-
ΜΗΛΟΥ ΑΦΡΙΣΜΟΥ, ΣΥΜΒΑΤΟ ΣΤΙΣ ΜΕΤΑΛΛΙ-
ΚΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΤΕΜ 200 3,000  600,00 €

44

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ 4 ΛΙΤΡΑ (ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ) ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑ-
ΝΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΛΕΝΟΝΤΑΙ, ΟΠΩΣ ΤΖΑΜΙΑ, 
ΒΙΤΡΙΝΕΣ , ΠΑΡΑΘΥΡΑ, ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΚΑΙ ΤΖΑΜΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Κ.Λ.Π. ΜΠΛΕ ΥΓΡΟ ΧΡΩΜΑ ΠΟΥ 
ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΣΚΟΝΗ , ΛΕΚΕΔΕΣ, ΣΤΙΓΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ. ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ, ΘΑ-
ΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΕ 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΦΙΑΛΗ ΜΕ ΟΔΗΓΙΕΣ ΧΡΗΣΕΩΣ, ΟΔΗ-
ΓΙΕΣ ΠΡΟΦΥΛΑΞΗΣ ΚΑΙ ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟ-
ΡΙΑΣ ΤΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΕΙ-
ΜΕΝΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. ΤΕΜ 25 3,000  75,00 €

18



45

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ 500 ΓΡΑΜ (ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ) ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑ-
ΝΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΛΕΝΟΝΤΑΙ, ΟΠΩΣ ΤΖΑΜΙΑ, 
ΒΙΤΡΙΝΕΣ , ΠΑΡΑΘΥΡΑ, ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΚΑΙ ΤΖΑΜΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Κ.Λ.Π. ΜΠΛΕ ΥΓΡΟ ΧΡΩΜΑ ΠΟΥ 
ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΣΚΟΝΗ , ΛΕΚΕΔΕΣ, ΣΤΙΓΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ. ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ, ΘΑ-
ΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΕ 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΦΙΑΛΗ ΜΕ ΟΔΗΓΙΕΣ ΧΡΗΣΕΩΣ, ΟΔΗ-
ΓΙΕΣ ΠΡΟΦΥΛΑΞΗΣ ΚΑΙ ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟ-
ΡΙΑΣ ΤΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΕΙ-
ΜΕΝΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. ΤΕΜ 100 1,400  140,00 €

46
ΧΛΩΡΙΝΗ ΟΥΛΤΡΑ 4 ΛΙΤΡΑ (ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤ 
ΓΧΚ) ΤΕΜ 200 3,400  680,00 €

47

ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 500 ΓΡΑΜΜ (ΜΕ ΑΡΙΘ-
ΜΟ ΚΑΤ ΓΧΚ) ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΠΟ-
ΧΛΩΡΙΩΔΟΥΣ ΝΑΤΡΙΟΥ, ΜΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΕΣ - 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 4% Κ.Ο. ΣΕ ΕΝΕΡΓΟ ΧΛΩ-
ΡΙΟ (NA). ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ:ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΦΙΑΛΗ, ΠΑΝΩ
ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΟΔΗΓΙΕΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΕΜ 14 1,200  16,80 €

48

ΠΑΠΙ ΓΙΑ ΛΕΚΑΝΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750ML ΥΓΡΟ ΚΑ-
ΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΧΑΜΗΛΟΥ ΑΦΡΙ-
ΣΜΟΥ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ 
ΠΟΥ ΧΡΗΖΟΥΝ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΣΥΜΠΥ-
ΚΝΩΜΕΝΟ ΜΕ ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ. ΤΕΜ 40 1,500  60,00 €

49
ΣΚΟΥΠΕΣ ΑΠΛΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ  ΠΛΗΡΕΙΣ  ΛΕΠΤΕΣ  
(ΟΧΙ ΒΕΝΤΑΛΙΑ) ΤΕΜ 100 1,500  150,00 €

50 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΚΟΥΠΑΣ ΌΧΙ ΒΕΝΤΑΛΙΑ ΤΕΜ 100 0,900  90,00 €
51 ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΣΚΟΥΠΑΣ ΧΡΩΜΙΟΥ ΤΕΜ 21 1,000  21,00 €

52
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΕΙΣ 
ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΤΕΜ 42 6,000  252,00 €

53
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣΓΙΑ ΕΦΑΡ-
ΜΟΓΗ ΣΕ ΑΡΠΑΓΗ ΤΕΜ 10 2,100  21,00 €

54

ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ-
ΣΤΡΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΠΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙ-
ΚΟ 130 CM - ΚΟΝΤΑΡΙ ΧΡΩΜΙΟΥ ΥΨΟΥΣ 
130ΕΚ., ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΝΑ ΑΝΤΕΧΕΙ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΕΜ 10 3,000  30,00 €

55
ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ-
ΣΤΡΑΣ ΤΕΜ 10 2,000  20,00 €

56
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΑΠΛΕΣ ΟΙΚΙΑΚΕΣ ΜΕ ΚΡΟΣΙΑ
Η ΚΟΡΔΟΝΙ 23 ΕΚΑΤΟΣΤΑ ΤΕΜ 42 2,000  84,00 €

57

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΜΕ ΚΡΟΣΙΑ 
Η ΚΟΡΔΟΝΙ ΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΕ ΑΠΛΗ ΣΦΟΥΓ-
ΓΑΡΙΣΤΡΑ ΤΕΜ 60 1,300  78,00 €

19



58

ΒΕΤΕΞ 14 ΜΕΤΡΩΝ ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙ-
ΚΕΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (ΤΥΠΟΥ VETEX) ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 26,5CM X 25CM (ΝΟ 3) , ΝΑ ΠΡΟ-
ΣΦΕΡΕΤΑΙ ΣΕ 4 ΧΡΩΜΑΤΑ. ΟΙ ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕ-
ΤΕΣ ΝΑ ΒΑΣΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΥΛΗ ΠΟΥ ΕΙ-
ΝΑΙ ΤΟ ΞΥΛΟ . ΓΙΑ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ ΝΑ ΠΕΡΙΕ-
ΧΟΥΝ ΙΝΕΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ , ΕΠΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟ 
ΠΡΟΪΟΝ . ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΝΑ 
ΜΗΝ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΚΙΝΔΥΝΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΘΡΩΠΙ-
ΝΗ ΥΓΕΙΑ ΟΥΤΕ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ. ΤΕΜ 14 8,000  112,00 €

59 ΦΑΡΑΣΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΤΕΜ 100 1,200  120,00 €

60

ΓΑΝΤΙΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΒΙΝΙΛΙΟΥ ΤΩΝ 
100 ΖΕΥΓΩΝ ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ, ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕ-
ΝΑ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ ΓΙΑ ΒΑΡΙΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ-
ΓΕΘΟΥΣ 8,5-9 ΤΕΜ 7 3,500  24,50 €

61

ΓΑΝΤΙΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ  L ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 
100 ΖΕΥΓΩΝ ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΤΥ-
ΠΟΥ LATEX ΥΛΙΚΟ , ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΑΝΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΠΡΟΦΥΛΑΞΗ ΤΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΗ ΤΟΥΣ. 
ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ: ΠΑΚΕΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ 100 ΖΕΥΓΗ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ S, M,L ΤΕΜ 7 3,500  24,50 €

62

ΓΑΝΤΙΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧL ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ
100 ΖΕΥΓΩΝ ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΤΥ-
ΠΟΥ LATEX ΥΛΙΚΟ , ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΑΝΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΠΡΟΦΥΛΑΞΗ ΤΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΗ ΤΟΥΣ. 
ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ: ΠΑΚΕΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ 100 ΖΕΥΓΗ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ S, M,L ΤΕΜ 7 3,500  24,50 €

63

ΓΑΝΤΙΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ Μ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 
100 ΖΕΥΓΩΝ ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΤΥ-
ΠΟΥ LATEX ΥΛΙΚΟ , ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΑΝΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΠΡΟΦΥΛΑΞΗ ΤΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΗ ΤΟΥΣ. 
ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ: ΠΑΚΕΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ 100 ΖΕΥΓΗ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ S, M,L ΤΕΜ 7 3,500  24,50 €

64

ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ (ΑΚΟΥΑΦΟΡΤΕ) 450 GR ΤΟ
ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ ΥΔΑΤΙΚΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΤΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΟΥ ΜΕ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΕΧΕΙ ΚΑΙ 
ΤΟΝ ΙΔΙΟ ΧΗΜΙΚΟ ΤΥΠΟ, HCL. ΕΙΝΑΙ ΑΝΟΡΓΑ-
ΝΟ ΙΣΧΥΡΟ ΟΞΥ, ΠΟΛΥ ΔΙΑΒΡΩΤΙΚΟ ΤΕΜ 14 0,800  11,20 €

65

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΚΑΛΑΘΙΩΝ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 50Χ50 ΣΥ-
ΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕ-
ΝΙΟΥ LDPE, ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΑΠΟ ΟΛΑ ΤΑ ΙΝΣΤΙ-
ΤΟΥΤΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ ΕΥΡΩΠΗΣ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ
50X50 ΣΕ ΡΟΛΟ 20ΤΜΧ. ΜΕ ΑΣΤΕΡΟΕΙΔΗ ΡΑΦΗ ΤΕΜ 150 0,820  123,00 €

66

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΓΙΓΑΣ 52Χ75 ΜΕ ΚΟΡ-
ΔΟΝΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΠΛΑΣΤΙ-
ΚΟΙ ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΟΥ ΧΡΩΜΑ-
ΤΟΣ , ΠΟΥ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ 
ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ LDPE. ΥΨΗΛΗΣ 
ΑΝΤΟΧΗΣ ΤΕΜ 150 1,300  195,00 €

67
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΓΙΓΑΣ 0,70 Χ 0,95 ΧΩ-
ΡΙΣ ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 8 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΤΕΜ 100 2,000  200,00 €

68
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 0,90*1,10 CM ΚΟΚΚΙΝΟΥ Ή ΜΑΥΡΟΥ

ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΛΟ 2000 2,000  4.000,00 €

20



69
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 0,70*0,80 CM ΚΟΚΚΙΝΟΥ Ή ΜΑΥΡΟΥ

ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΛΟ 1000 2,000  2.000,00 €

70
ΣΚΟΥΠΑ ΟΙΚΙΑΚΗ ΤΥΠΟΥ ΨΑΘΙΝΗ ΒΕΝΤΑΛΙΑ

ΜΕ ΞΥΛΙΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ ΤΕΜ 250 4,800  1.200,00 €

71
ΦΑΡΑΣΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙ 0,98CM ΤΕΜ 250 3,200  800,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 18.441,74 €

Φ.Π.Α 23% 4.241,60  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 22.683,34 €

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ο δντης οικ.  Υπηρ. Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΚΟΡΚΟΝΤΖΕΛΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ
ΠΕ 11

ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Η Απόφαση αυτή πήρε Αυξ. Αριθμό 
31/2016
Συντάχθηκε και δημοσιεύθηκε.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ
 ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΥ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Ακολουθούν υπογραφές

Καρδίτσα 
Πιστό Αντίγραφο

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

 ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΥ  

21


	1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
	& ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	

